

Số 178/KH-LAX

Quận 11, ngày 09 tháng 09 năm 2022

**KẾ HOẠCH KIỂM TRA NỘI BỘ**  
**Năm học 2022 - 2023**

Căn cứ Quyết định số 2708/QĐ-UBND ngày 10 tháng 8 năm 2022 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2022 - 2023 đối với giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Kế hoạch số 173/KH-LAX ngày 06 tháng 09 năm 2022 của Trường THCS Lê Anh Xuân về việc thực hiện nhiệm vụ năm học 2022 - 2023;

Căn cứ Kế hoạch giáo dục năm học 2022 – 2023 số 175/KH-LAX ngày 08 tháng 09 năm 2022 của Trường THCS Lê Anh Xuân,

Trường THCS Lê Anh Xuân xây dựng Kế hoạch kiểm tra nội bộ trường học năm học 2022-2023 như sau:

**I. Mục đích yêu cầu:**

- Nhằm đảm bảo thực hiện tốt nhiệm vụ năm học 2022 – 2023.
- Nâng cao chất lượng và hiệu quả các hoạt động giáo dục, đảm bảo nề nếp kỷ cương, nâng cao hiệu lực của công tác quản lý. Giúp đỡ, động viên, tư vấn thúc đẩy giáo viên rèn luyện bồi dưỡng nâng cao tay nghề và thực hiện nghiêm túc quy chế chuyên môn.
- Phòng ngừa và kịp thời phát hiện những thiếu sót trong việc thực hiện nhiệm vụ công tác, thực hiện quy chế chuyên môn, quy định của ngành. Từ đó nâng cao ý thức trách nhiệm của mỗi thành viên trong nhà trường, góp phần nâng cao chất lượng và hiệu quả của các hoạt động giáo dục.
- Phát hiện kịp thời những nhân tố tích cực để đề nghị biểu dương, khen thưởng và nhân điển hình; đồng thời phát hiện và xử lý tốt những thiếu sót, hạn chế, những hành vi vi phạm pháp luật của cá nhân, của các bộ phận trong nhà trường
- Bảo đảm thực hành tiết kiệm, chống tham nhũng, lãng phí trong quá trình thực hiện chính sách, kế hoạch về giáo dục tại đơn vị.

**II. Nội dung kiểm tra**

- Công tác tự kiểm tra: Tự kiểm tra công tác quản lý của nhà trường bao gồm việc xây dựng kế hoạch, việc bố trí, sử dụng đội ngũ; việc thực hiện quy chế dân chủ, giải quyết khiếu nại, tố cáo, thực hiện chế độ chính sách đối với nhà giáo, học sinh; công tác kiểm tra quản lý chuyên môn, tài chính, tài sản; công tác xã hội hoá giáo dục..
- Kiểm tra hoạt động sư phạm nhà giáo: việc thực hiện nhiệm vụ giảng dạy, giáo dục và các công tác khác của giáo viên ...
- Kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ của tổ chuyên môn, việc thực hiện các quy định của ngành.

- Kiểm tra việc thực hiện kế hoạch giáo dục như: thực hiện nội dung chương trình, kế hoạch dạy học, quy chế chuyên môn, kiểm tra, đánh giá xếp loại, xét duyệt kết quả lên lớp, xét tốt nghiệp THCS; việc đổi mới PPGD, ...

- Kiểm tra cơ sở vật chất, kỹ thuật, các điều kiện đảm bảo chất lượng giáo dục, trật tự, vệ sinh, an toàn, cảnh quan, môi trường sư phạm; thiết bị dạy học, phương tiện làm việc; số lượng, chất lượng phòng học, phòng làm việc, phòng thiết bị - thư viện, sân chơi, bãi tập.

### 1. Kiểm tra hoạt động giáo viên

STT	Chuyên đề kiểm tra	Đối tượng kiểm tra	Nội dung, cách thức kiểm tra
1	Kiểm tra HĐSP nhà giáo	- Các giáo viên trong diện kiểm tra toàn diện theo chu kỳ (3 năm/lần). - Các giáo viên hết thời gian tập sự, hợp đồng từng năm. - GV đến hạn nâng lương . - GV có chất lượng giảng dạy chưa đạt yêu cầu, cần giúp đỡ	Kiểm tra toàn diện
2	Thực hiện chương trình GDPT 2018	GV được phân công giảng dạy lớp 6	- Thực hiện chương trình, kế hoạch dạy học - Kiểm tra, đánh giá HS
3	Đổi mới PPGD Kiểm tra, đánh giá	Các GV bộ môn	Dạy học trực tuyến, Dạy học chủ đề, dự án, STEM, ... Đổi mới kiểm tra, đánh giá
4	Hoạt động tổ chuyên môn	Tổ trưởng, tổ phó	Tổ chức nghiên cứu bài học Đổi mới kiểm tra đánh giá Bồi dưỡng thường xuyên (tập huấn CT GDPT 2018)

### 2. Kiểm tra các bộ phận

- Kiểm tra 100% bộ phận trong nhà trường.

- Các bộ phận sẽ được kiểm tra ít nhất 1 lần/ tháng. Ngoài ra, Ban kiểm tra nội bộ có thể kiểm tra đột xuất theo tình hình thực tế phát sinh, riêng văn thư, kế toán 1 lần / năm

STT	BỘ PHẬN	NỘI DUNG KIỂM TRA
1	Tổ chuyên môn	Việc xây dựng kế hoạch dạy học và giáo dục theo chương trình môn học Việc thực hiện các quy định ngành (quy định về đạo đức nhà giáo; dạy thêm, học thêm, ...) Tổ chức bồi dưỡng giáo viên (thao giảng, chuyên đề, ...)

		Tham gia các hội thi Hồ sơ sổ sách tổ CM, cá nhân.
2	<b>Thư viện</b>	Kế hoạch hoạt động năm học Tuyên truyền , giới thiệu sách,... Tổ chức kiểm kê, bảo quản, thu hồi sách, thanh lý, mua sắm, .. Hồ sơ sổ sách hoạt động
3	<b>Thiết bị</b>	Kế hoạch hoạt động năm học Mua sắm bổ sung thiết bị, ĐDDH Tổ chức kiểm kê, bảo quản, thu hồi, thanh lý, bảo trì, ... Hồ sơ sổ sách hoạt động
4	<b>Văn thư Học vụ</b>	Kế hoạch hoạt động năm học Hồ sơ quản lý HS ( <i>Sổ đăng bộ, Học bạ học sinh, Sổ theo dõi và đánh giá học sinh (theo lớp học), Hồ sơ giáo dục đối với học sinh khuyết tật (nếu có), Sổ ghi đầu bài, Sổ quản lý cấp phát văn bằng, chứng chỉ, ...</i> ) Sổ quản lý và hồ sơ lưu trữ các văn bản, công văn đi, đến.
5	<b>Tài vụ</b>	Kế hoạch hoạt động năm học Việc thực hiện Quy chế chi tiêu nội bộ, thực hiện công khai, ... Kiểm kê quỹ hàng tháng Hồ sơ sổ sách theo quy định
6	<b>Y tế học đường</b>	Kế hoạch hoạt động năm học Công tác truyền thông y tế, chăm sóc sức khỏe HS, ATVSTP,... Phòng chống dịch bệnh Tuyên truyền vận động HS tham gia BHYT Hồ sơ sổ sách y tế theo quy định
7	<b>Bảo vệ</b>	Hồ sơ sổ sách trực bảo vệ Công tác phối hợp tổ chức phòng chống dịch bệnh trong nhà trường. Công tác PCCC (bom nước, bình chữa cháy, hệ thống điện, chống sét, ...) Tình hình sửa chữa CSVC (bàn, ghế ,đèn, quạt, việc bảo quản, chăm sóc cây xanh, ...)
8	<b>Phục vụ</b>	Công tác vệ sinh các phòng học, nhà VS Công tác phối hợp tổ chức khử khuẩn phòng chống dịch bệnh trong nhà trường.

### **III. Phân công trong Ban kiểm tra nội bộ**

#### **1. Nhiệm vụ chung của Ban kiểm tra nội bộ trường học**

Trực tiếp thực hiện nghiệp vụ kiểm tra nội bộ trường học theo sự phân công của trường ban. Tập trung đầy đủ các văn bản chỉ đạo, hướng dẫn có liên quan đến các nội dung kiểm tra để gửi các thành viên nghiên cứu trước khi kiểm tra.

Phân công trách nhiệm cụ thể trong Ban kiểm tra nội bộ

#### **2. Phân công trách nhiệm cụ thể:**

- a) Ông Lê Văn Hoàng, Hiệu trưởng - Trưởng ban, phụ trách chung.
- b) Ông Ngô Quang Thịnh, Phó hiệu trưởng - Phó Trưởng ban thường trực.
- c) Bà Ngô Lương Quang Đoàn Chính - Phó Trưởng ban.
- d) Bà Võ Thị Mỹ Hạnh - Thư ký

Tổng hợp tất cả biên bản kiểm tra của các thành viên trong Ban kiểm tra nội bộ (theo từng tháng) trình Hiệu trưởng để xử lý các kết quả sau kiểm tra.

- e) Các thành viên khác (tổ trưởng, tổ phó và các GV cốt cán):

Chủ động lên kế hoạch thực hiện nhiệm vụ được phân công theo kế hoạch.

Phối hợp với Trưởng, phó ban để thực hiện nhiệm vụ được phân công theo kế hoạch.

Ghi biên bản cụ thể, chi tiết và gửi về thư ký sau khi kiểm tra.

#### **IV. Tổ chức thực hiện**

Niêm yết công khai quyết định và kế hoạch kiểm tra nội bộ nhà trường.

Tổ trưởng chuyên môn tiến hành triển khai kế hoạch kiểm tra trong tổ để các thành viên có liên quan biết thực hiện.

Ban kiểm tra nội bộ tiến hành kiểm tra theo kế hoạch đính kèm danh mục các cuộc kiểm tra và báo cáo kết quả sau mỗi lần kiểm tra chậm nhất là 1 tuần.

Kết thúc mỗi học kỳ, Ban kiểm tra nội bộ có trách nhiệm báo cáo sơ kết, tổng kết về cho Trưởng ban để báo cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo.

- Sơ kết công tác kiểm tra nội bộ học kỳ I và báo cáo về Phòng GD trước ngày 07/01/2023

- Tổng kết công tác kiểm tra nội bộ và báo cáo về Phòng GD trước ngày 25/05/2023

Trên đây là kế hoạch kiểm tra nội bộ Trường THCS Lê Anh Xuân năm học 2022 – 2023. Trong quá trình thực hiện nếu có gì vướng mắc, các cá nhân, bộ phận có liên quan cần báo cáo kịp thời về Ban kiểm tra nội bộ nhà trường để cùng giải quyết./.

#### **Nơi nhận:**

- Phòng GDĐT;
- Lưu: VT.

**HIỆU TRƯỞNG**

**Lê Văn Hoàng**

**DANH MỤC CÁC CUỘC KIỂM TRA NĂM HỌC 2021 - 2022**  
(Đính kèm theo Kế hoạch Kiểm tra nội bộ năm học 2022 – 2023  
số 178/KH-LAX ngày 09/09/20221 của Hiệu trưởng trường THCS Lê Anh Xuân)

Thứ tự	Đối tượng kiểm tra	Nội dung kiểm tra	Phạm vi kiểm tra	Thời điểm tiến hành	Người kiểm tra	Ghi chú
<b>I. Kiểm tra hoạt động của giáo viên</b>						
1	Lê Thị Bình Minh GVBM Văn Giảng dạy K8,9-CN 8/5	Đổi mới PPGD, kiểm tra đánh giá (Dạy học trực tuyến, Dạy học chủ đề, dự án, tiết học ngoài nhà trường ....)	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 10/2022	Võ Thị Mỹ Hạnh Lê Thị Quỳnh	
2	Lê Tấn Kiệt GVBM Toán - TT Giảng dạy K8	Đổi mới SH Tổ CM	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 10/2022	Ngô L.Q. Đoàn Chính	
3	Mai Việt Hà GVBM Toán Giảng dạy K6,9-CN 9/2	Thực hiện CT GDPT 2018 (lớp 6)	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 10/2022	Lê Tấn Kiệt Ngô L.Q. Đoàn Chính	
4	Nguyễn Ánh Mai GVBM Anh Giảng dạy K6,9-CN 6/3	Đổi mới SH Tổ CM	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 10/2022	Ngô Quang Thịnh	
5	Quách Anh Thư GVBM Sinh Giảng dạy K8,9	Đổi mới PPGD, kiểm tra đánh giá (Dạy học trực tuyến, Dạy học chủ đề, dự án, STEM ....)	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 10/2022	Nguyễn Thanh Tùng Đoàn Ngọc Thành	
6	Tào Võ Hiền Nhân GVBM Tin học - TT Giảng dạy K7,9	Đổi mới SH Tổ CM	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 10/2022	Ngô Quang Thịnh	

Thứ tự	Đối tượng kiểm tra	Nội dung kiểm tra	Phạm vi kiểm tra	Thời điểm tiến hành	Người kiểm tra	Ghi chú
7	Phạm Thị Quyên GVBM Tin học Giảng dạy K6,8-CN 6/8	Kiểm tra HĐSP nhà giáo (KT toàn diện)	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 10/2022	Tào Võ Hiền Nhân Lê Hoàng Sơn	
8	Nguyễn Thị Hương GVBM GD Giảng dạy K6,7,8	Thực hiện CT GDPT 2018 (lớp 6,7)	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 10/2022	Nguyễn T. Huyền Nga Ngô L.Q. Đoàn Chính	
9	Triệu Quảng Hùng GVBM Thể dục Giảng dạy K7 - GT	Kiểm tra HĐSP nhà giáo (KT toàn diện)	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 10/2022	Đoàn Lê Hoài Đức Nguyễn Tiến Phong	
10	Võ Thị Minh Châu GVBM Âm nhạc Giảng dạy K6,7,9	Thực hiện CT GDPT 2018 (lớp 6,7)	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 10/2022	Phạm Ngọc Như Tâm Ngô Quang Thịnh	
11	Nguyễn Thị Dung GVBM Văn Giảng dạy K6,7-CN 7/4	Kiểm tra HĐSP nhà giáo (KT toàn diện)	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 11/202	Võ Thị Mỹ Hạnh Lê Thị Quỳnh	
12	Võ Thị Thanh Trúc GVBM Văn Giảng dạy K8,9-CN 9/4	Đổi mới PPGD, kiểm tra đánh giá (Dạy học trực tuyến, Dạy học chủ đề, dự án, tiết học ngoài nhà trường ....)	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 11/202	Võ Thị Mỹ Hạnh Lê Thị Quỳnh	
13	Chung Thị Thanh Thủy GVBM Toán Giảng dạy K7,8	Thực hiện CT GDPT 2018 (lớp 7)	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 11/202	Lê Tấn Kiệt Trần Văn Khôi	
14	Nguyễn Thị Sáu Hương GVBM Toán Giảng dạy K8,9-CN 8/2	Đổi mới PPGD, kiểm tra đánh giá (Dạy học trực tuyến, Dạy học chủ đề, dự án, STEM....)	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 11/202	Lê Tấn Kiệt Ngô L.Q. Đoàn Chính	
15	Lê Thị Đan Thanh GVBM Anh Giảng dạy K6,9-CN 6/3	Thực hiện CT GDPT 2018 (lớp 6)	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 11/202	Nguyễn Ánh Mai Đỗ Thị Linh Chi	

Thứ tự	Đối tượng kiểm tra	Nội dung kiểm tra	Phạm vi kiểm tra	Thời điểm tiến hành	Người kiểm tra	Ghi chú
16	Trần Thanh Quan GVBM Anh Giảng dạy K7,9-CN 7/6	Kiểm tra HĐSP nhà giáo (KT toàn diện)	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 11/2022	Nguyễn Ánh Mai Đỗ Thị Linh Chi	
17	Đoàn Ngọc Thành GVBM Hóa - TT Giảng dạy K8,9	Đổi mới SH Tổ CM	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 11/2022	Ngô Quang Thịnh	
18	Nguyễn Thanh Tùng GVBM Sinh Giảng dạy K7,9	Kiểm tra HĐSP nhà giáo (KT toàn diện)	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 11/2022	Đoàn Ngọc Thành Quách Anh Thu	
19	Dương Bửu Hòa GVBM Tin học Giảng dạy K6,8	Kiểm tra HĐSP nhà giáo (KT toàn diện)	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 11/2022	Tào Võ Hiền Nhân Lê Hoàng Sơn	
20	Trần Thị Mỹ Quỳnh GVBM Công nghệ 7 Giảng dạy K7-CN 7/3	Thực hiện CT GDPT 2018 (lớp 7)	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 11/2022	Tào Võ Hiền Nhân Phan Thị Thanh Vân	
21	Nguyễn Bích Thảo GVBM Lịch sử - Địa lý Giảng dạy K6,7	Thực hiện CT GDPT 2018 (lớp 6,7)	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 11/2022	Nguyễn Thị Huyền Nga Nguyễn Thị Thu Thủy	
22	Nguyễn Thị An GVBM Địa lý Giảng dạy K6,7-CN 7/5	Kiểm tra HĐSP nhà giáo (KT toàn diện)	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 11/2022	Nguyễn Thị Huyền Nga Nguyễn Thị Thu Thủy	
23	Đình Đức Thái GVBM Thể dục Giảng dạy K7,8	Kiểm tra HĐSP nhà giáo (KT toàn diện)	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 11/2022	Ngô Quang Thịnh Đoàn Lê Hoài Đức	
24	Đào Thị Hoa GVBM Văn Giảng dạy K6-CN 6/6	Kiểm tra HĐSP nhà giáo (KT toàn diện)	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 12/2022	Võ Thị Mỹ Hạnh Lê Thị Quỳnh	

Thứ tự	Đối tượng kiểm tra	Nội dung kiểm tra	Phạm vi kiểm tra	Thời điểm tiến hành	Người kiểm tra	Ghi chú
25	Lê Thị Quỳnh GVBM Văn - TP Giảng dạy K6,9-CN 9/10	Đổi mới SH Tổ CM	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 12/2022	Ngô L.Q. Đoàn Chính	
26	Lê Anh Hào GVBM Toán Giảng dạy K6,9-CN 6/1	Thực hiện CT GDPT 2018 (lớp 6)	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 12/2022	Lê Tấn Kiệt Ngô L.Q. Đoàn Chính	
27	Trần Thế Công GVBM Toán Giảng dạy K7 - Học vụ	Kiểm tra HĐSP nhà giáo (KT toàn diện)	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 12/2022	Lê Tấn Kiệt Trần Văn Khôi	
28	Nguyễn Ngọc Hạnh GVBM Anh Giảng dạy K6,8-CN 8/6	Thực hiện CT GDPT 2018 (lớp 6)	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 12/2022	Nguyễn Ánh Mai Đỗ Thị Linh Chi	
29	Nguyễn Văn Chí GVBM Sinh - TPT Đội Giảng dạy K8	Đổi mới PPGD, kiểm tra đánh giá (Dạy học trực tuyến, Dạy học chủ đề, dự án, STEM ....)	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 12/2022	Đoàn Ngọc Thành Nguyễn Thanh Tùng	
30	Lê Hoàng Sơn GVBM Tin học Giảng dạy K7,9	Thực hiện CT GDPT 2018 (lớp 7)	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 12/2022	Ngô Quang Thịnh Tào Võ Hiền Nhân	
31	Đặng Thị Mỹ Trâm GVBM GDĐP Giảng dạy K7	Thực hiện CT GDPT 2018 (lớp 6)	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 12/2022	Tào Võ Hiền Nhân Phan Thị Thanh Vân	
32	Vũ Thị Hương GVBM Địa lý Giảng dạy K9-CN 9/5	Đổi mới PPGD, kiểm tra đánh giá (Dạy học trực tuyến, Dạy học chủ đề, dự án, tiết học ngoài nhà trường ....)	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 12/2022	Nguyễn Thị Huyền Nga Ngô L.Q. Đoàn Chính	
33	Trần Duy Tú GVBM Thể dục Giảng dạy K6	Thực hiện CT GDPT 2018 (lớp 6)	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 12/2022	Phạm Ngọc Như Tâm Đoàn Lê Hoài Đức	

Thứ tự	Đối tượng kiểm tra	Nội dung kiểm tra	Phạm vi kiểm tra	Thời điểm tiến hành	Người kiểm tra	Ghi chú
34	Nguyễn Thị Hồng Ngọc GVBM Văn Giảng dạy K6,7-CN 7/1	Thực hiện CT GDPT 2018 (lớp 7)	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 01/2023	Võ Thị Mỹ Hạnh Lê Thị Quỳnh	
35	Bùi Thị Thủy GVBM Toán Giảng dạy K6,9-CN 6/7	Thực hiện CT GDPT 2018 (lớp 6)	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 01/2023	Lê Tấn Kiệt Ngô L.Q. Đoàn Chính	
36	Lê Thế Hoàng GVBM Anh Giảng dạy K7,9-CN 7/2	Thực hiện CT GDPT 2018 (lớp 7)	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 01/2023	Nguyễn Ánh Mai Đỗ Thị Linh Chi	
37	Nguyễn Tiến Phong GVBM Thể dục Giảng dạy K9	Kiểm tra HĐSP nhà giáo (KT toàn diện)	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 01/2023	Ngô Quang Thịnh Đoàn Lê Hoài Đức	
38	Nguyễn Thị Thu Phượng GVBM Văn Giảng dạy K8	Đổi mới PPGD, kiểm tra đánh giá (Dạy học trực tuyến, Dạy học chủ đề, dự án, tiết học ngoài nhà trường ....)	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 02/2023	Võ Thị Mỹ Hạnh Lê Thị Quỳnh	
39	Phan Thị Kim Hòa GVBM Văn Giảng dạy K7,9	Thực hiện CT GDPT 2018 (lớp 7)	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 02/2023	Võ Thị Mỹ Hạnh Lê Thị Quỳnh	
40	Nguyễn Quang Minh GVBM Toán Giảng dạy K6,8-CN 8/1	Kiểm tra HĐSP nhà giáo(KT toàn diện)	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 02/2023	Lê Tấn Kiệt Trần Văn Khôi	
41	Trần Thị Thanh Thu GVBM Toán Giảng dạy K8,9	Đổi mới PPGD, kiểm tra đánh giá (Dạy học trực tuyến, Dạy học chủ đề, dự án, STEM....)	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 02/2023	Lê Tấn Kiệt Ngô L.Q. Đoàn Chính	
42	Nguyễn Thu Hà GVBM Anh Giảng dạy K6,7	Thực hiện CT GDPT 2018 (lớp 6,7)	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 02/2023	Võ Thị Mỹ Hạnh Lê Thị Quỳnh	

Thứ tự	Đối tượng kiểm tra	Nội dung kiểm tra	Phạm vi kiểm tra	Thời điểm tiến hành	Người kiểm tra	Ghi chú
43	Đàm Thị Ánh Diệp GVBM Hóa Giảng dạy K8,9-CN 9/3	Đổi mới PPGD, kiểm tra đánh giá (Dạy học trực tuyến, Dạy học chủ đề, dự án, STEM ....)	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 02/2023	Lê Tấn Kiệt Trần Văn Khôi	
44	Nguyễn Hạnh Thành GVBM Vật lý Giảng dạy K7,9-CN 9/9	Kiểm tra HDSP nhà giáo (KT toàn diện)	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 02/2023	Lê Tấn Kiệt Ngô L.Q. Đoàn Chính	
45	Phan Thị Thanh Vân GVBM Công nghệ 6 -TP Giảng dạy K6-CN 6/2	Đổi mới SH Tổ CM	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 02/2023	Ngô Quang Thịnh	
46	Trần Mỹ Như GVBM Lịch sử Giảng dạy K8	Kiểm tra HDSP nhà giáo (KT toàn diện)	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 02/2023	Nguyễn Thị Huyền Nga Nguyễn Bích Thảo	
47	Phạm Ngọc Như Tâm GVBM Mỹ thuật - TT Giảng dạy K7,9	Đổi mới SH Tổ CM	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 02/2023	Ngô Quang Thịnh	
48	Đình Nho Thanh Hà GVBM Mỹ thuật Giảng dạy K6,8-CN 8/7	Thực hiện CT GDPT 2018 (lớp 6)	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 02/2023	Phạm Ngọc Như Tâm Ngô Quang Thịnh	
49	Mai Hoàng Yến GVBM Văn Giảng dạy K6,8-CN 6/4	Kiểm tra HDSP nhà giáo (KT toàn diện)	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 03/2023	Võ Thị Mỹ Hạnh Lê Thị Quỳnh	
50	Trần Văn Khôi GVBM Toán - TP Giảng dạy K8,9-CN 9/1	Đổi mới SH Tổ CM	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 03/2023	Ngô L.Q. Đoàn Chính	
51	Phạm Thị Trang GVBM Toán Giảng dạy K7-CN 7/5	Kiểm tra HDSP nhà giáo (KT toàn diện)	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 03/2023	Lê Tấn Kiệt Trần Văn Khôi	

Thứ tự	Đối tượng kiểm tra	Nội dung kiểm tra	Phạm vi kiểm tra	Thời điểm tiến hành	Người kiểm tra	Ghi chú
52	Nguyễn Hiếu Nghĩa GVBM Anh Giảng dạy K8-CN 8/1	Kiểm tra HDSP nhà giáo (KT toàn diện)	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 03/2023	Nguyễn Ánh Mai Đỗ Thị Linh Chi	
53	Vương Thị Minh Nguyệt GVBM KHTN Giảng dạy K6	Thực hiện CT GDPT 2018 (lớp 6)	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 03/2023	Đoàn Ngọc Thành Nguyễn Thanh Tùng	
54	Phạm Thị Thúy An GVBM Vật lý Giảng dạy K8,9	Đổi mới PPGD, kiểm tra đánh giá (Dạy học trực tuyến, Dạy học chủ đề, dự án, STEM ....)	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 03/2023	Đoàn Ngọc Thành Bùi Thị Huyền Trân	
55	Giang Hoài Bảo GVBM Công nghệ 8 Giảng dạy K8,9	Kiểm tra HDSP nhà giáo (KT toàn diện)	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 03/2023	Tào Võ Hiền Nhân Phan Thị Thanh Vân	
56	Nguyễn Thị Thu ThủyGVBM Địa lýGiảng dạy K9-CN 9/6	Đổi mới PPGD, kiểm tra đánh giá (Dạy học trực tuyến, Dạy học chủ đề, dự án, tiết học ngoài nhà trường ....)	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 03/2023	Nguyễn Thị Huyền Nga Vũ Thị Diễm Hương	
57	Đoàn Lê Hoài Đức GVBM Thể dục Giảng dạy K8,9	Kiểm tra HDSP nhà giáo (KT toàn diện)	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 03/2023	Ngô Quang Thịnh Nguyễn Tiên Phong	
58	Võ Thị Mỹ Hạnh GVBM Văn - TT Giảng dạy K6, 9	Đổi mới SH Tổ CM	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 04/2023	Ngô L.Q. Đoàn Chính	
59	Phan Thị Như Quỳnh GVBM Toán Giảng dạy K6,8-CN 8/8	Kiểm tra HDSP nhà giáo (KT toàn diện)	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 04/2023	Lê Tấn Kiệt Trần Văn Khôi	
60	Đỗ Thị Linh Chi GVBM Anh - TP Giảng dạy K6,9-CN 6/5	Đổi mới SH Tổ CM	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 04/2023	Ngô Quang Thịnh	

<b>Thứ tự</b>	<b>Đối tượng kiểm tra</b>	<b>Nội dung kiểm tra</b>	<b>Phạm vi kiểm tra</b>	<b>Thời điểm tiến hành</b>	<b>Người kiểm tra</b>	<b>Ghi chú</b>
61	Bùi Thị Huyền Trân GVBM Vật lý - TP Giảng dạy K6,9-CN 9/7	Đổi mới SH Tổ CM	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 04/2023	Ngô Quang Thịnh	
62	Nguyễn Thị Huyền Nga GVBM GDCD - TT Giảng dạy K9 + Tư vấn	Đổi mới SH Tổ CM	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 04/2023	Ngô L.Q. Đoàn Chính	
63	Hoa Thị Kim Chi GVBM Thể dục Giảng dạy K6 - GT	Kiểm tra HDSP nhà giáo (KT toàn diện)	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	Tháng 04/2023	Đoàn Lê Hoài Đức Nguyễn Tiến Phong	
<b>II. Kiểm tra các bộ phận</b>						
<b>Thứ tự</b>	<b>Đối tượng kiểm tra</b>	<b>Nội dung kiểm tra</b>	<b>Phạm vi kiểm tra</b>	<b>Thời điểm tiến hành</b>	<b>Người kiểm tra</b>	<b>Ghi chú</b>
1	Tổ trưởng, Tổ phó CM	Việc xây dựng kế hoạch dạy học và giáo dục theo chương trình môn học Việc thực hiện các quy định ngành (quy định về đạo đức nhà giáo; dạy thêm, học thêm, ...) Tổ chức bồi dưỡng giáo viên (thao giảng, chuyên đề, ...) Tham gia các hội thi Hồ sơ sổ sách tổ CM, cá nhân.	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra		Ngô Quang Thịnh Ngô L.Q. Đoàn Chính	
2	Đỗ Nhật Uyển NV Thư viện	Kế hoạch hoạt động năm học Tuyên truyền, giới thiệu sách,... Tổ chức kiểm kê, bảo quản, thu hồi sách, thanh lý, mua sắm, .. Hồ sơ sổ sách hoạt động	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	2/2023	Ngô Quang Thịnh	

Thứ tự	Đối tượng kiểm tra	Nội dung kiểm tra	Phạm vi kiểm tra	Thời điểm tiến hành	Người kiểm tra	Ghi chú
3	Trương Gia Đức NV TB-ĐDDH	Kế hoạch hoạt động năm học Mua sắm bổ sung thiết bị, ĐDDH Tổ chức kiểm kê, bảo quản, thu hồi, thanh lý, bảo trì, ... Hồ sơ sổ sách hoạt động	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	10/2022	Ngô Quang Thịnh	
4	Trần Thế Công NV Học vụ  Võ Thị Tuyết Quỳnh NV Văn thư.	Kế hoạch hoạt động năm học Hồ sơ quản lý HS ( <i>Sổ đăng bộ, Học bạ học sinh, Sổ theo dõi và đánh giá học sinh (theo lớp học), Hồ sơ giáo dục đối với học sinh khuyết tật (nếu có), Sổ ghi đầu bài, Sổ quản lý cấp phát văn bằng, chứng chỉ, ...</i> ) Sổ quản lý và hồ sơ lưu trữ các văn bản, công văn đi, đến.	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	01/2023	Lê Văn Hoàng	
5	Nguyễn Ngọc Thủy Tiên NV Kế toán	Kế hoạch hoạt động năm học Việc thực hiện Quy chế chi tiêu nội bộ, thực hiện công khai, ... Kiểm kê quỹ hàng tháng Hồ sơ sổ sách theo quy định	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	12/2022	Lê Văn Hoàng	
6	Kiều Thị Thiên Phương NV Y tế	Kế hoạch hoạt động năm học Công tác truyền thông y tế, chăm sóc sức khỏe HS, ATVSTP,... Phòng chống dịch bệnh Tuyên truyền vận động HS tham gia BHYT Hồ sơ sổ sách y tế theo quy định	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	12/2022	Ngô L.Q. Đoàn Chính	
7	Nguyễn Ngọc Sơn NV Bảo vệ	Hồ sơ sổ sách trực bảo vệ Công tác phối hợp tổ chức phòng chống dịch bệnh trong nhà trường. Công tác PCCC (bom nước, bình chữa	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	11/2022	Ngô L.Q. Đoàn Chính	

Thứ tự	Đối tượng kiểm tra	Nội dung kiểm tra	Phạm vi kiểm tra	Thời điểm tiến hành	Người kiểm tra	Ghi chú
		cháy, hệ thống điện, chống sét, ...) Tình hình sửa chữa CSV (bàn, ghế, đèn, quạt, việc bảo quản, chăm sóc cây xanh, ...)				
8	Lưu Mỹ Lệ NV Phục vụ	Công tác vệ sinh các phòng học, nhà VS học sinh, giáo viên Công tác phối hợp tổ chức khử khuẩn phòng chống dịch bệnh trong nhà trường.	Đầu năm học 2022 – 2023 đến thời điểm kiểm tra	01/2023	Ngô L.Q. Đoàn Chính	

**Nơi nhận:**

- Phòng GDĐT (để báo cáo);
- Ban KTNB;
- Lưu: VT.

**HIỆU TRƯỞNG**

**Lê Văn Hoàng**